
SMLOUVA O DÍLO č. 18 9 400 23 00053

uzavřená podle § 2586 a násl. Občanského zákoníku.

Revitalizace veřejného prostranství- obnovaparčíku
na Mlýnském nábrezí“

I. Smluvní strany

Název objednatele: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 1, 60200
Brno

Konečný příjemce:
IC zadavatele:
Sídlo zadavatele:
Osoba oprávněná jednat
ve věcech smluvních:
Osoba oprávněná jednat
ve věcech technických:

Městská část Brno - Maloměřice a Obrany
44992785
Selská 322/66, 614 00 Brno

Ing. Ludmila Kutálková, starostka

545 423 939, 545 423 938
ozn@malomerice.cz. ozp2@malomerice.cz

Tel.:
Email:
(dále jen „Objednatel")

a

KAVYL, spol. s r.o.
49975358
Mohelno ě.p. 563, 675 75 Mohelno
CZ49975358
Komerční banka a.s.
86-3602390257/0100
541 243 986
brno@kavyl.cz

Ve věcech technických zastoupen: Zdeněk Široký
Ve věcech smluvních zastoupen: Ing. Roman Rousová, jednatelka
(dále jen „Zhotovitel")

Zhotovitel:
IČ:
Sídlo:
DIČ:
bankovní spojení:
č. účtu:
Telefon:
Email:

II. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je zhotovení díla „Revitalizace veřejného prostranství - obnova
parčíku na Mlýnském nábřeží", v rozsahu projektové dokumentace zpracované
Atelier4green s.r.o. která byla nedílnou součástí výzvy k podání cenové nabídky zhotovitele

1



do výběrového řízení k realizaci stejnojmenné veřejné zakázky, a to za cenových podmínek 
stanovených zhotovitelem v rámci jeho nabídky podané do předmětného výběrového řízení.

III. Termín plnění

1. Předpokládaný termín zahájení:
Termín ukončení:
Termín ukončení následné a rozvojové péči: 
Místo plnění:

březen 2024 

do 30.06.2024 
do 31.10 2028 
k.ú. Maloměřice

2. Objednatel předá zhotoviteli před zahájením prací staveniště prosto práv třetích osob.
3. Dílo je dokončené, je - li způsobilé sloužit svému účelu. O předání díla bude sepsán 

protokol.
4. Zhotovitel je oprávněn dílo dokončit i před smluveným termínem a objednateli ho 

nabídnout k převzetí. Objednatel je v případě zdárného dokončení povinen dílo převzít.
5. Práce budou probíhat dle časového harmonogramu, který bude předložen objednateli a 

TDI v den předání staveniště. Aktualizace časového plánu podléhá projednání a schválení 
objednatelem. V případě jakéhokoliv zpoždění prací proti časovému harmonogramu zahájí 
zhotovitel neprodlen jednání s objednatelem.

6. Dojde-li k prodlení zhotovitele z důvodu vyšší moci, za kterou smluvní strany uznávají 
všechny nepředvídatelné okolnosti stojící mimo dispozici zhotovitele, které nebylo možno 
odvrátit ani s vynaložením úsilí k zabránění nebo zmírnění následků, které lze na 

zhotoviteli spravedlivě požadovat, zavazují se strany uzavřít dodatek smlouvy a upravit 
tak tento vztah přiměřeně konkrétním okolnostem vyšší moci tak, aby bylo dosazeno účelu 
předmětné smlouvy.

7. Dojde-li k prodlení zhotovitele z důvodu schvalovacího procesu víceprací a méně prací, 
resp. nových prací, nebo nevhodných klimatických podmínek zavazují se obě strany 

prodloužit termín ukončení prací přiměřeně a to o počet dní od doby přerušení prací a 
zahájení řízení o schvalování navrhovaných víceprací, změny nebo rozšíření díla - 
dodatku k této smlouvy o dílo - do data schválení v RMČ (v případě nutnosti rozšíření 
financování do data schválení v nej bližším ZMČ).

IV. Cena za dílo, záruční doba

1. Cena za zhotovení předmětu smlouvy včetně následné a rozvojové péče v rozsahu čl. II. 
této smlouvy je stanovena dohodou obou stran ve výši:

Cena celkem bez DPH 
DPH 21%

1 524 941,41 Kč 
320 237,70 Kč

Cena celkem včetně DPH 1 845 179,11 ICČ

2. K ceně bude připočtena DPH v zákonné výši a bude účtováno ve standardním režimu.
3. Uvedená cena je definována jako nejvýše přípustná, která může být překročena pouze 

v případě, že bude zadavatel požadovat i provedení jiných činností a prací ( dále 
dodatečných prací ), které nebyly součástí zadávací dokumentace anebo prací, jejichž 
výskyt nebyl předpokládán.

2



4. Dodatečné práce, jejich rozsah a cena budou oprávněnými zástupci smluvních stran
zaznamenány do stavebního deníku. Oprávněnými osobami jsou za zhotovitele Zdeněk
Široký nebo osoba jím pověřená zápisem ve stavebním deníku, za objednatele

a osoba vykonávající technický
dozor investora (ta bude ještě určena).

5. Změna ceny je možná pouze v případě změny sazby DPH či jiných zákonných ustanovení,
majících přímý vliv na určení konečné ceny, při změně výměr předem dohodnutých
s objednatelem v průběhu realizace díla, nebo v případě víceprací požadovaných
objednatelem, které nejsou předmětem zadání. Tyto budou oceněny jednotkovými cenami
uvedenými v položkovém rozpoětu. Ty práce, které nejsou v rozpočtu oceněny, budou
stanoveny na základě cenové kalkulace odsouhlasené objednatelem.

6. Cenu lze zvýšit na základě těchto podmínek:
- pokud dojde ke změnám, doplnění nebo rozšíření předmětu díla proti schválené
projektové dokumentaci z důvodu okolností, které nebylo možno při zpracování
projektové dokumentace předvídat. Takovéto navýšení ceny podléhá předchozímu
schválení Radou MČ věetně sepsání dodatku ke smlouvě o dílo.
-pokud v průběhu provádění díla dojde ke změnám legislativních a technických předpisů,
norem, které mají prokazatelný vliv na překročení ceny
- pokud v průběhu provádění díla dojde ke změnám sazeb DPH.

7. Veškeré návrhy na vícepráce, změny nebo rozšíření rozsahu díla proti schválené
projektové dokumentaci, věetně jejího nacenění, musí zhotovitel projednat s oběma
technickými zástupci objednatele a projektantem ve lhůtě max. 10 dní. Ti ji prověří a poté
předloží do RMČ ke schválení. Teprve po uzavření dodatku ke smlouvě o dílo má
zhotovitel právo na jejich úhradu. Zhotovitel nesmí ze své vůle vícepráce provést.

8. Veškeré návrhy na méněpráce, změny nebo zmenšení rozsahu díla proti schválené
projektové dokumentaci, včetně jejího nacenění, musí zhotovitel projednat s oběma
technickými zástupci objednatele a projektantem ve lhůtě max. 10 dní. Ti ji prověří a
výsledek bude zapsán do stavebního deníku. Bez předchozího souhlasu technických
zástupců objednatele a projektanta, nesmí zhotovitel méněpráce ze své vůle provést. Poté
technický zástupce objednatele zajistí v RMČ schválení méněprací. I méněpráce musí
být zapracovány do příslušného dodatku ke smlouvě o dílo. Práce, které nebudou na
základě rozhodnutí objednatele provedeny, nebudou fakturovány a budou z celkové ceny
díla odečteny dle položkových cen, uvedených v položkovém rozpočtu, který je přílohou
č. 1 této smlouvy.

9. Veškeré návrhy na změny díla proti schválené projektové dokumentaci, věetně jejího
nacenění, které nemají vliv na původní cenu, musí zhotovitel projednat s oběma
technickými zástupci objednatele a projektantem ve lhůtě max. 10 dní. Ti ji prověří a
výsledek bude zapsán do stavebního deníku. Zhotovitel nesmí ze své vůle provést změny
použitých materiálů a výrobků navržených projektovou dokumentací.

10.Ke všem změnám budou zpracovány změnové listy samostatně pro vícepráce, méněpráce
a změny bez dopadu na cenu.

11.Dodatek ke smlouvě o dílo bude sepsán po předání a převzetí díla na základě dílčích
v RMČ odsouhlasených změn díla (vícepráce, méněpráce ěi změny bez dopadu na cenu).

12. Objednatel si vyhrazuje právo požadovat úpravu ceny díla z důvodu zúžení předmětu
prací (méněpráce) s ohledem na dostupné možnosti financování.

13. Cena za dílo bude fakturována na základě oboustranně odsouhlaseného soupisu
provedených prací a dodávek. Za objednatele se na odsouhlasení soupisu bude podílet
jeho technický dozor investora, který bude provádět i přeměřování vykazovaných výměr.
Rozdíly ve výměrách (mezi PD a skutečně změněnými rozměry) do 10 cm, resp. do 10

3



cm2, nebudou zohledňovány a zhotovitel bude fakturovat dle soupisu prací, který je 

součásti smlouvy o dílo.
14. Fakturace bude probíhat za kalendářní měsíc na základě technickými zástupci objednatele 

odsouhlaseným soupisem provedených prací, který předloží do 5 dnů od posledního dne 

za měsíc, za který bude probíhat fakturace. Faktura - daňový doklad musí být doložena 
objednateli do 12. dne v následujícím měsíci (přenesená daňová povinnost).

15. Cena sjednaná dle tohoto ustanovení je ve smyslu ust. § 2621 občanského zákoníku 
cenou sjednanou podle zadaného rozpočtu, o němž obě strany prohlašují, že je celý a 
úplný.

V. Platební podmínky

1. Dílo bude zhotoviteli uhrazena v měsíčních platbách v rozsahu odpovídajícím pracím v 
kalendářním měsíci skutečně provedeným bez zjevných vad (dílčím plněním

po kontrole ze strany TDI), a 
dokladů (faktur), doručených objednateli; k
soupis skutečně provedených prací, za něž je účtováno, datovaný a 

oprávněným zástupcem objednatele.

2. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu v souladu s platnou 
legislativou ČR. Součástí každé faktury-daňového dokladu bude soupis provedených prací 
odsouhlasený oběma technickými zástupci objednatele. V případě chyb, si objednatel 
vyhrazuje právo doklad vrátit zhotoviteli, který musí vystavit opravený doklad včetně 

nové lhůty splatnosti. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením 
faktury. Ceny musí být uvedeny v Kč, vždy bez DPF1 a s DPFI. Zhotovitel je povinen, po 
vzniku práva fakturovat, vystavit a objednateli předat faktury ve trojím vyhotovení.

3. Splatnost faktury byla smluvními stranami dohodnuta lhůtou 14 dní ode dne doručení 
objednateli.

4. Záloha nebude poskytována.

5. Povinnost objednatele fakturu uhradit je splněna odepsáním finančních prostředků z jeho 
bankovního účtu.

6. Jakékoliv vícepráce nebo vzniklé dodatečné náklady, budou-li schváleny, budou 
fakturovány samostatným daňovým dokladem po podpisu dodatku ke smlouvě o dílo.

7. V případě, že prokazatelně z důvodu na straně banky objednatele dojde k prodlení 
s placením faktury, není pro tuto dobu objednatel v prodlení s placením faktury.

8. Zhotovitel odpovídá za škodu, která vznikne objednateli z důvodu nedodržení předání 
vystaveného daňového dokladu v uvedených termínech, zejména škodu spočívající v 
uhrazení sankcí za pozdní odvod DPH objednatelem z důvodu pozdního dodání daňového 
dokladu zhotovitelem.

9. Pokud se po dobu účinnosti smlouvy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem DPH ve 
smyslu ust. § 109 odst. 3 zákona o DPH, zadavatel (ve smyslu objednatele) uhradí DPH za 
zdanitelné plnění přímo správci daně. Objednatelem takto provedená úhrada je 

považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované 
zhotovitelem.

daném
to na základě zhotovitelem řádně vystavených daňových 

daňovému dokladu musí být přiložen 
potvrzený

4



VI. Smluvní pokuty

1. Za nedodržení sjednaného termínu dokončení díla dle této smlouvy zaplatí zhotovitel 
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny díla (dle článku III. Odst. 1.) za každý den 

prodlení.
2. Za opožděnou úhradu faktury zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% 

z fakturované částky za každý den prodlení.
3. Za prodlení s nástupem na odstranění reklamované vady ohlášené způsobem dle této 

smlouvy se sjednává pokuta ve výši 500,- Kč za každý den prodlení.
4. Za nesplnění dohodnutého termínu odstranění nahlášené a uznané vady se sjednává pokuta 

ve výši 500,- Kč za každý den prodlení.
5. Odstoupí-li objednatel od smlouvy, má zhotovitel právo na úhradu prokazatelně 

vynaložených a doložených nákladů na plnění díla.

VII.
Záruční doba a reklamace

1. Objednatel dílo převezme po jeho dokoněení.
2. Zhotovitel poskytne na celé dílo záruku 36 měsíců, počínaje dnem podepsání protokolu o 

předání a převzetí díla oběma smluvními stranami. Tato záruka se nevztahuje na 
opotřebení běžným provozem.

3. Zhotovitel ručí za úplné a kvalitní provedení díla v rozsahu, kvalitě a parametrech 
stanovených zadávacími podklady, projektovou dokumentací, českými normami a 

smlouvou o dílo po celou dobu záruční lhůty.
4. Zhotovitel je povinen během záruční lhůty na svou odpovědnost a náklady:

- nastoupit na odstranění oprávněné a ohlášené vady k jejímu odstranění nejpozději do 15
jinak

- odstranit ve sjednané lhůtě reklamované vady, které vznikly z důvodu, za který 

odpovídá zhotovitel.
5. Ohlášením vady se rozumí pro účely této smlouvy obdržení faxu nebo e-mailu 

s uplatněnou reklamací a zároveň telefonické ohlášení vady. Reklamace bude vždy 
nejpozději následující pracovní den uplatněna písemně oprávněným zástupcem.

6. Jestliže zhotovitel nezačne odstraňovat reklamované vady v termínech dle této smlouvy, 
má objednatel právo v zájmu bezpečnosti a plynulého provozního chodu zajistit si 
odstranění vady jakoukoliv jinou formou dle svého výběru na náklady zhotovitele. Toto 

přitom není důvodem ke ztrátě záruky a rovněž nezaniká právo objednatele na uplatnění 
smluvních sankcí.

dnů od doby ohlášení, nebude-li v této době dohodnuto

VIII. Předání staveniště a ujednání o provádění díla

1. Před zahájením realizace díla bude objednatelem zhotoviteli předáno staveniště. Předání 
staveniště bude přítomna na straně zhotovitel osoba odpovědná za plnění veřejné 
zakázky, na straně objednatel bude přítomna odpovědná osoba objednatele. O předání 
staveniště bude vyhotoven protokol,

2. Objednatel bude na stavbě vykonávat obvyklým způsobem technický dozor. Objednatel 
zápisem ve stavebním deníku určí osobu oprávněnou provádět technický dozor.

3. Objednatel sám či prostřednictvím technického dozoru investora je oprávněn průběžně 
kontrolovat kvalitu prováděných prací a kvalitu dodávek. Při nedodržení kvality je 
objednatel oprávněn pozastavit realizaci nekvalitně prováděných prací do sjednání

5



nápravy. Náklady z tohoto postupu jdou plně na vrub zhotovitele. Y případě, že 
provedené práce, které vykazují zřejmé defekty (vady znemožňující funkčnost díla), 
případně neodpovídají rozsahu a podmínkám realizace díla dohodnutým v této smlouvě, 
bude se o této situaci jednat až do zajištění nápravy daného stavu. Objednatel má právo 
rozsah vadného plnění neuhradit do doby nápravy zjištěné vady či defektu.

4. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele k prověření prací, které budou v dalším 
pracovním postupu zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Výzva bude provedena 
zápisem ve stavebním deníku nejméně 1 pracovní den předem. Jestliže se objednatel 
nebo jím pověřená osoba ve stanovené lhůtě nedostaví, ačkoliv byl k tomu řádně vyzván 
a podepsal výzvu ve stavebním deníku, je povinen hradit náklady spojené s dodatečným 
odkrytím, pokud takové odkrytí požaduje.

5. Veškeré mimořádné skutečnosti zejména ve vztahu k termínu provádění prací, ceně 
prací, jejich rozsahu, změnám stavu předpokládaných poměrů, způsobu provádění a 

kvalitě, a podmínkám příslušných veřejnoprávních orgánů je zhotovitel povinen sdělit 
bez zbytečného odkladu.

6. Stavbyvedoucí nebo jiný pověřený pracovník zhotovitele vede ode dne převzetí 
staveniště (pracoviště) o prováděných pracích stavební (montážní) deník, do kterého 

zapisuje všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém 
postupu prací a jejich jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných prací od projektové 

dokumentace a údaje nutné pro posouzení prací orgány státní správy. Mimo 

stavbyvedoucího zapisuje potřebné záznamy ve stavebním (montážním) deníku i 
oprávněný pracovník objednatele. Stavební (montážní) deník je povinen vést zhotovitel 
dle podmínek a v rozsahu stavebního zákona a vyhl. č. 132/1998 Sb. Jméno zaměstnance 
zhotovitele, který je pověřen vedením stavebního (montážního) deníku je uvedeno ve 

smlouvě o dílo, jeho případná změna může být provedena pouze oznámením osoby 
oprávněné k podpisu smlouvy. Smluvní strany mají povinnost činit neprodleně opatření 
k odstranění vytknutých závad. Zhotovitel zajistí přístupnost stavebního (montážního) 
deníku v průběhu pracovní doby. Originál stavebního deníku předá zhotovitel objednateli 
při předání díla.

IX. Předání a převzetí díla

1. Před dokončením díla zhotovitel upozorní objednatele o termínu dokončení a dohodnou 

termín předání a převzetí díla. Předání převzetí díla se bude účastnit na straně zhotovitele 
osoba odpovědná za plnění zakázky, na straně objednatel bude přítomna odpovědná osoba 
objednatele. Dílo bude převzato pouze bez vad a nedodělků.

X. Závěrečná ustanovení

1. Obě strany se dohodly, že pro vztahy plynoucí z této smlouvy a neupravené v záhlaví této 
smlouvy se použijí ostatní ustanovení občanského zákoníku.

2. Tuto smlouvu lze měnit pouze číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními 
stranami.

3. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti 
nabývá dnem zveřejnění smlouvy v registru smluv, což zajistí objednatel.

4. Obě strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že byla sepsána 
na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu.

5. Smlouva je vyhotovena ve 4 exemplářích, z nichž každý má platnost originálu a každá 
smluvní strana obdrží dva.

6



6. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, označenými jako dodatek s
pořadovým číslem ke smlouvě o dílo a potvrzenými oběma smluvními stranami.

7. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinen poskytovat informace podle zákona č.
106/1999 Sb, o svobodném přístupu k informacím, což se nepovažuje za porušení
obchodního tajemství.

8. Tato smlouva byla schválena 34. RMČ konané dne 17.1.2024. jako bod 11.

/> >> 30.4 40JLif• /V Brně dnei^fh' V Mohelně dne:

Ing. Ludmila Kutálková
Starostka MČ Brno Maloměřice a Obřany

Ing. Romana Rousová
jednatelka

Přílohy - Rozpočet s výkazem výměr

7



>:



Položkový rozpočet

REVITALIZACE VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ - OBNOVA
PARČÍKU NA MLÝNSKÉM NÁBŘEŽÍZakázka;

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO, MČ BRNO - MALOMĚŘICE
A OBŘANY

Selská 32/66

IČ: 449 92 785Objednatel:

DIČ: CZ 449 92 785

614 00 Brno

IČ: 49975358

DIČ: CZ49975358

KAVYL, spol. s r.o.

Mohleno 563

675 75 Mohelno

Zhotovitel:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

1 504 241,41HSV

0,00PSV

0,00MON

15 800,00Vedlejší náklady

4 900,00Ostatní náklady

1 524 941,41Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

1 524 941,41 CZK21 %Základ pro základní DPH

320 237,70 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

1 845 179,11 c z kCena celkem s DPH

S t 18.01.2024dnev

Za zhotovitele

Stránka 1 z 8Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo CelkemNázev Typ dílu

Zemní práce1 HSV 75 646,20

2 ŠT Štěrkový trávník HSV 51 379,00

Dopadová plocha 59 391,003 DP HSV

Doplňující práce na komunikaci 99 285,4091 HSV

ŠLA Zpevněná plocha - šlapáky

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

HSV 5 225,00

10 620,0095 HSV

Bourání konstrukcí 12 500,0096 HSV

Drobné stavby, úpravy 58 980,00DRO HSV

Staveništní přesun hmot 9 677,5099 HSV

Mobiliář 711 130,00MOB HSV

Přesuny suti a vybouraných hmot HSV 32 366,50D96

Sadové úpravy - ralizační práce

Sadové úpravy - rozvojová a následná péče 
(5 let)

233 323,70SAD HSV

144 717,11SAD HSV

Ostatní nákladyON ON 4 900,00

Vedlejší nákladyVN VN 15 800,00

Cena celkem 1 524 941,41

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z 8

I



Položkový soupis prací a dodávek
REVITALIZACE VEREJNEHO PROSTRANSTVÍ - OBNOVA PARČÍKU NA MLÝNSKÉM NABREZIS:
VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NAKLADYO: SO 00
VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NAKLADYR: 00

P-č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Díl: VN Vedlejší náklady 15 800,00
1 005121010R I sadaVybudování zařízení staveniště 4 500,OOj1,00000 4 500,00

Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných 
měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.

2 005121020R j sadaProvoz zařízení staveniště 1,00000 7 800,00 7 800,00

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na 
potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.

I sada3 005121030R Odstranění zařízení staveniště 1,00000 / 3 500,00 3 500,00
Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, 
na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

Díl: ON Ostatní náklady 4 900,00
4 005211080R 1,000001 4 900,00Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi sada 4 900,00

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na oplocení staveniště či na jeho osvětlení, náklady na vypracování 
potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád), 
náklady na oplocení, osvětlení, označení výkopu, náklady na nepřetržitou ostrahu staveniště.

5 005241010R Dokumentace skutečného provedení sada 0,00000 9 500,00 0,00

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

[Geodetické zaměření skutečného provedení6 005241020R 0,00000 12 500,00sada 0,00

Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.

Celkem 20 700,00



Položkový soupis prací a dodávek
s REVITALIZACE VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ - OBNOVA PARČÍKU NA MLÝNSKÉM NÁBŘEŽÍ
O DEMOLICE, ZPEVNÉNE PLOCHY, MOBILIÁŘ, SADOVÉ ÚPRAVY
R. DEMOLICE, ZPEVNENE PLOCHY, MOBILIÁR, SADOVÉ ÚPRAVY

Číslo ' 
položkyP.6. Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Díl: 00 Poznámka 0,00
1 joo [Poznámka - NENACEŇOVAT Hl j o.ooooof o.ooj o.ooj

POKUD NENl UVEDENO JINAK, JSOU VÝMĚRY ODMĚŘENY KRESLICÍM PROGRAMEM Z VÝKRESOVÉ
DOKUMENTACE

POLOŽKY VLASTNI VYTVOŘENY INDIVIDIULNÍ KALKULACI DLE OBOROVÉHO KALKULAČNlHO VZORCE S 
NASTAVENÍM REŽIÍ A MlRY ZISKU DLE RTS S INDIVIDUÁLNÍMI VSTUPY MATERIÁLŮ A VÝKONŮ, KTERÉ 
NEOBSAHUJÍ KMENOVÉ POLOŽKY CENÍKŮ RTS,

Platí pro celou stavbu:

a) veškeré položky na připomoce, dopravu, montáž, zpevněné montážní plochy, atd... zahrnout do jednotlivých 
Jednotkových cen

b) součástí prací Jsou veškeré zkoušky, potřebná měřeni, inspekce, uvedeni zařízení do provozu, zaškoleni obsluhy, 
provozní řády, manuály a revize v českém Jazyce, Za komplexní vyzkoušeni se považuje bezporuchový provoz po dobu 
minimálně 96 hod

o) součásti dodávky Je zpracováni veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného provedeni

d) součást! dodávky Je kompletní dokladová část díla nutná k získáni kolaudačního souhlasu stavby

e) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž Jakékoliv prvky, zařízeni, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto 
soupisu výkonů, které jsou ale nezbytné nutné k dodáni, instalaci, dokončeni a provozováni díla, včetně ztratného a 
prořezů

fj součásti dodávky jsou veškerá geodetická měřeni jako například vytyčeni konstrukci, kontrolní měřeni, zaměřeni 
skutečného stavu apod.

g) součásti dodávkyjsoul náklady na případná opatřeni souvisejíc! s ochranou stávajících sitl, komunikaci či staveb

h) součásti Jednotkových cen Jsou I vlcenáklady související s výstavbou v zimním období, průběžný úklid staveniště a 
přilehlých komunikaci, likvidaci odpadů, dočasná dopravní omezeni atd. 
hjpokud se v dokumentaci vyskytuji obchodní názvy, jedná se pouze o vy/ 
výrobku, technologie ČI materiálu a zadavatel připouští použiti i jiného, kvafitativné čl technologicky obdobného řešeni, 
které splAuje mlnlmál

Nedílnou součásti výkazu výměr (slepého rozpočtu ) Je projektová dokumentace H 
Zpracovatel nabídky je povinen prověřit specifikace a výměry uvedené ve výkazu výměr.

V případě zjištěných rozdílů má na tyto rozdíly upozornit ve lhůtě pro podáni nabídek p 
dodatečně Informace k zadávacím podmínkám. Následné změny výměr v průběhu realizace nebudou akceptovány.

adovaných standardů

,žádosti o

Díl; 1 Zemní práce 75 646,20
2j 122251103 | Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelností I skupiny 3, objem do 100 m3 strojně | m3 | 98,800001 245,00] 24 206,Qo|

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

odkopávky pro zřízeni štěrkového trávníku (27,4 m3), odkopávky pro betonový základ pod obruby (29,2 m3), odkopávky 
navezené zeminy (hromada u sloupu -16.7 m3), odkopávky pro dopadové plochy (25,5 m3) - část bude odvezena do 
kompostárny (travní drn -

96,60000

6,751 - 45 m3), a zbytek na skládku (cca 53,8 m3 = 96,6t>

j 3| 162351103 ~ Vodorovné přemístěni přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžrtelnosti I skupiny 1 až 3 7~m3~y~"9fr605ooj~ " 135,Qo| 13 338,00[

98,80000 98,80000

T907,2oj
| 4|l81951112 Úprava pláně v hornině třídy těžiteinosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně [ m2 | 247,10000] 32ÍQ0j

s vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

pro Štěrkový trávník + šlapáky, vč. podkladů veškerých obrub, pro dopadové plochy herních prvků:

51,1 m2 (obruby) + 109,5m2 (Štěrkový trávník) + 1,5 m2 (beton. Šlapáky) + 85 (dopadové plochy) _ 247,10000

5}111301111 Sejmutí travního drnu tí do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek m2 450,00000 62,00 27 900,00

6 nezatřfděno odvoz do kompostárny, poplatek za zkompostovánf 6,75000t 340,00 2 295,00
plocha cca 450 m2 = cca 45 m3 = 45*0,15 6,75000

DII: 2 ŠT štěrkový trávník 51 379,00
7 564871111 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, Bouštka po zhutněni 250 mm (podklad ze směsi 

Štěrku 80-90% a ornlce 10-20%)
m2 109,50000 198,00 21 681,00

109,50000 109,50000

[žtérkodrt frakce 0-32 mm (27.375 m3 = 47,91) ve směsi s omlel (směsi Stěrku 80-90% a ornlce 10-20%)6|nezatřIděno | t | 47,W0K>j 620,00j 29 698,001
47,90)00 47,90000

Díl; 3 DP Dopadová plocha 59 391,00
9 936009113 Bezpečnostní dopadová plocha venkovní na dětském hřišti ti 30 cm z praného kačlrku fr. 2-8 mm, s rozprostřením bez m2 85,00000 

zhutněni, tloušťka 300 mm, v ceně I pořízen! a položeni geotextifie
149,00 12 665,00

85,00000 85,0)000



| t j 38,30000 j ' .1 220,00] 46 726,00{| Praný kačlíek frakce 2-6 mm (85 x 0,3 = 25,5 m3 - 36^0| tOjnezatflděno

38,3000038,30000

99 286,40Díl; 91 Doplňující práce na komunikaci’ • 
Osazeni obruby z dlažebních žulových kostek - z kostek velkých, s bočni opěrou z betonu prostého, do lože z betonu 
prostého C 12/15, ve dvojřadé, v úrovni terénu, se z/Izenlm lože ti. 5 až 10 cm okolo prostoru pro míčové hry. a s 
ložem tl cca 40 cm kolem dopadových píoch, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou - spáry budou dotaženy 
jen do výáe minus 0.5cm od okolního terénu tak, aby mohla voda volně odtékat do okolní zeleně

113,60000 214,00 24 310,40916111113 m11

113,60000113,60000

[ m3 | 13.600001 3 350,00} 45 560,00|| 12)916991121 |Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15

pro obrubu z dlažebních kostek, lože z betonu prostého 
(54,8 x 0,1 *0,3) + (58.8 x 0,45*0.45} = 13,6 13,60000

5550.00 29 415,00t 5,3000013 25nezat/fděno

Pyl

5bfcíj ■Í4mm
5,300004.5 m2= 11, potřebné množství 23,86 m2 = 5,3t

5 225.00Díl: ŠLA Zpevněná plocha -Šlapáky
[ m2 [ 1.500001 . 2650,00] 3 975,00]14 596911111 Kladeni šlapáků v rovině a svahu do 1:5

z jednotlivých kusů do lože ze štěrkopísku nebo z prohozené zeminy s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením

(včetně nákladů na štěrkopískového lože)

1,500005 * 1 * 0,3 m
250.00 1 250,001000/300/60 mm-je možné použit chodníkový obrubník položený na plocho, barva přírodní kus 5,00000šlapák - pás 

šedá/šedobllá
15 nezatřlděno

5,000005,00000

10 620,00Plh 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
[hod | 2.00000 j 2 250,00] 4 500,0016)95-01 ] Práce malého rozsahu, nevyrozpočtovatelnó dataSy

U4.

[ sada | 1,00000] . 6120,00] 6120,00j 17|95-01m | Práce malého rozsahu, nevyrozpočtovatelnó detaíy - materiál

12 500.00DII: 96 Bourání konstrukoí
ks 1,00000 1250000 12 500,00Odstraněni stávajícího mobiliáře, včetně odstraněni původního kotveni, jedná se celkem o odpadkový koš 1 ks,

odstraněni 1 ks lavičky 6 opěradlem (4 ks betonové patky), odstraněni zbytků pískoviště - 1.2x1,2m, odstraněni 
kolotoče (1 ks betonové patky) a odstraněni skluzavky na svahu (4 ks betonové patky), prvky budou recyklovány - 
odvezeny na
množství stavební suti 6,251 (vše nacentt jako celek, vč. dopravy a skládkovného)

18 nezatřlděno

ké části, ostatní bude materiálově roztříděno a odvezeno na skládku, předpokládané

58 980,00Díl: PRO Drobné stavby
26 980,00 26 980.00Oploceni - přesun 1 ks stávajíc! vstupní uzamykatelné branky + osazeni dvou nových 4m širokých bran do stávajícího

oplocení z drátěného pletiva = branku vstupní přesunout na jiné místo, a nové do oploceni vložit dvě nové uzamykatelné 
vjezdové brány o šířce 4 m. Součásti přesunu branky bude nutné znovu ukotvit dva sloupky po stranách branky, a Je 
třeba počítat s tím, že bude nutné přeukotvenl dalších ...
nové brány. Součásti Instalace nových bran jsou 2 ks sloupků po stranách každé brány. Není počítáno s tlm, že by 
bylo potřeba dokoupit nové sloupky, pouze přesun stávajících, sloupky k novým vjezdovým branám jsou přímo 
součásti dodávky bran. Cena za práci se stávajícími prvky komplet, a to včetně přlp. nutných dokoupeni komponent 
pro přeukotvenl (včetně nákladů na materiál - betonové patky, nové úchyty a spojovací a kotvici materiál, přlp. 
dokoupeni vodicích drátů ap od.). Současný vzhled oploceni viz foto:

ks 1,0000019 nezatřlděno

2 ks sloupků. I v rámci návazností na přesunuté branky a

2,00000 16 000.00 32 000,00, - Brána dvoukřídlá - brána s rámem z kulatých profilů (uzavřených) a výplni z
čtyřhranného pletiva, povrchová úprava Zn + ral, u pletiva Zn + PVC-Ral. barva zelená, součástí jsou dva sloupky 
včetně stavitelných kloubových závěsů, zamykáni brány FAB, šířka cca 4 m, výška cca 2 m (výšku nutno doměřit na 
místě, aby nová brána kopírovala přesně výšku stávajících branek a oploceni)

ks20 nezatřlděno

9 677.50Díl: 99 Staveniitní přesun hmot
78,00] 9 677,50|| t | 122,50000]211998223011 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krylem dlážděným

(obruby - 5,3t + beton na základy 30,5t, materiál pro šlapáky - 0,5t, materiál pro štěrkový trávník - 47,9t, materiál pro

dopadové plochy - 38,3t)

Součet 122,5 122,5000)

711 130.00Mobiliář - vzhled víz TZ. D+M (komplet vč. kotvení, dopravy)Díl: MQB
43 200.00ks 2.0 21 eoo.oo22 nezatřlděno

Tvar - kvádr otesaného kmene, sedák je tvořen jediným kusem masivního dřeva, ke kterému jsou ze spodní části 
přichyceny nerezovými vruty dvě zinkovanému nohy. materiál dub, povrchová úprava - zbroušeni do hladka, rozmř 
3200/400 mm, výška 440 mm, 360 kg. Vzhled viz:

'■ ■

#51

Má
st

_____ :



23 0+M SET 3TÚL + DVĚ LAVICE 
- Stůl, lavice bez opěradla a lavice s opěradlem Set má rozměr 1,8 x 2,9 x 0,8 m a potřebná plocha na jeho umístěni je 
1,8 x 2,9 m. Doporučený počet uživatelů je 4. Je vyroben z akátového dřeva, dřevěné části jsou opatřeny 2 nátěry 
tenkovrstvé lazury. Vzhled viz:

neza tříděno ks 1,0 45 980,00 45 980,00

£6■

■■ '



í

HHH
r

« i

:\>qo ziA pojLfZA '>(s\jd XueAonuajee 'nupjei op |upAOuoieq |ooujod es |Aja>| 
‘u j e x ^'c x t- Q Xjgwzoy +{.

poSeie^ rtOAO)i§A Oid XupoqA ef ije/uy ‘nqiuijq oqeu 'ejaao fAOzejau n nosf X||p pa o a o x luejejdo dd e Xpjojj iu jXa o ism 
s Xue| u s ^o a j ef sgA?z ppq jupoA eu Binze) lUjeuBejduii gAjsjAO)|uai eAEJdn pAoqojAod 'u>pep| qoMojp^e z jsdnoH

•B>( H0 op n^AJd }U9?j ib z ui 9H np?d ■e^ 'u j  s'C x g'tH eq

CQ'0eX69tQ0'08Z 691- 0'1 ii 0UgPlflBZ9U 62V ÍIHVAl 3A VMgVdnOH * X3AMd |NH3H

2 5*4.
II

:Mqo 2iA pefqzA ^ewd JuBAO^ao 'K)S ISIV &e*> ÍAOzejeu z ef e^eznpis 'saeo 
pAOzejeu b  rwijuijq 'njsetd oqpuASjeq z |iugq(ods puapaAOjd nosf |U9juo^az ?a o u b | e ue) juefods '|zyd noAOjejseXjod

)j a  s u b | z XueqojXA nosf gqs e Xyud pAousq -uasoj 
e njn)i q3XA0)fi)B z gUAejq b u s jo a ] ef b  je| t»i-£ niídn^s noAo^pA Oid pupoqx ef EAejsas pjeiBAgn i ojd uagjn ef >|eAJd 
b  UJ ge'0 ef np?d ju|?mp(BW 'w s'9 x 0'9 ?u j eqoojd pAopedop puqeflod b u j fzxCgx g'2 nosf n>(AJd XjgUKoy 

-BU)(ooqpp|nodXAoqpAoipiAj)i8B A^ABznpis 'gqs gAouei 'nze|XA oqgmx!? 'X^qo 9 Xu j js  pijoazej z ppgfts es ^eAjy

oqeu noAoug(XdojdX(od uiXuaiejdo uiejppf l u Xa o is o o

6o ’o o i m Ol00'QQZ M s* ougpiABzeu 82nOXAVZmMS 3S VAVÍ-S3S • X3AMd [NM3H

[t

1

:’jqo z ia  pejqzA J0JS9AU| pisXqope/d 
b^e jB OJd jinqBj qasqo 'b >|Ijb j6 eapjd guje j a  ejnqE} jujse|A eqojXA | epnq X^Appop pspjnos u ju j OS l-OC í eoo 'R 

'UJ6'1. B5|?Xa  'W95'o  b x j is  -einpea gAoi$e|d 'es^npsuoi pAOip^e pu?A9/p- pAo^sepBqoojd peAojp^Bjd puuensoupap 
•(■pode ?||i/q zoAOid 'Xyud jujeq) juozesod qoXAgoupef wep^ uijuzoAOJd s e|nqei |ujsuiKqui pqououpar

00'09f Zl 00*09  ̂ZV 0‘1 S>l 3inaviodNi M-»g ougpiflgzeu LZ

as nc-ú « ' X

.....,

JEwJsi
i

1
:'jqo ziA pojqzA nqoppu [u a ju a  jrwujfXA eu?oui 

0(Xq Xqe '^b j noueps yiounspo $u ?o u j epnq nojaj^ 'rKUipiRS uapedo pja e u  §o >| XAOXpEdpo epnq lyejBoioj poJdo eAe^p 
oqpAojpjjB z e;pi[iqoijj oqiujejso n o^ef pufejs BABidn pAoqojAoy (|upojqd ejaoz pAJBq a  epnq >ieAjd e BAjeq ?u z b jXa 

lonoppj epz |U9U ‘|upojj/d §is|} eznod uaf- puAajeq nopnqau pn^od) X)|Ajd jujaq b u  ujapajqo s euapa^ epnq isouAejBg 
qe^e ipuaiELU 'mg' lX9'ox/'o Xj?u íz o j 'r e | qoXAoip^e z pep^qo 'no>(?oiA nou|9)EUJ|fXA s 'ezou pupaf eu goif Mo>|pedpo

oo*<»»e00'Qťt- 6 0'1 s>| ?Q» AAO»QVdaO W4Q ouapiflezeu 92

/

11
1

3iA pejqzA 'b a b^p oqpAoip^B z a^poui oqiuiBjso n o^ef pufejs BABidn pAoqajAOd 
■(lupojyd eieoz pAjeq a  epnq >(9AJd e eAieq |u z b jXa  jenopp; epz jueu '[upojyd ?>s|j e pwejeq nopnqeu pnxod) 

Xi)Ajd jujeq eu uJeps;qo s eu9$9j epnq |sou/,ajEg ojo^ p^sipp | iisaAEZ )So u ?o u j ipsifez ouyiu 'ujaoqojXA s XAnjiuop 
eip 'euaABKfn epnq b^Xa  'u jz 'o b >ií|9 'u j e e>ii?p - Xj ju jz o j qp^e ipuaieuj 'sgApz XAoipas oid - e^ e u  uefojs-

OQ‘OŠ9Ól 0‘1Q0'Q£9 Ql S5) (|OH s-p Qid) AV1SQ1QM / NVrOlSQ1>IA0 W*Q ougpiflszeu S2

i>1m mmm

:ziA poiqzA'Ujgx.'o u iu j 
Xa  'EAe;p oqpAoip^e z eueqojXA ef niuops 0,0^0 eetAeq •jgwojod jUAfUA 'u j g>'o eoo mippes / e^AB| BHAS

00'0frfr 82 K)'Qt’t>g2 |o‘l s>( nwodis M310X yxos30fA aolAVi ť^Q oufpiflBzeu •?Z



0+M HERNÍ PRVEK - HOUPACÍ HNÍZDO ks 1,0 51 430.00 51 430,0030 nezatřiděno
Houpačka ve tvaru hnízda - zavěšený houpací koš, akátová kulatina, zbavená béla a obroušená, upevněné v 
betonových patkách, spojovací materiál pozink. bez nutnosti zřidit dopadovou plochu - možnost pádu pouze z 
výšky do 0,85 m, rozměry 
14 tet, certifikovaný prvek. Vzhled viz obr.:

1,3 x 4,9 x 1.6 m, potřebná plocha 6 x 4,9 m, materiál akátové dřevo. Věková skupina 3-

./

\V'N
i;V - //

D-tM HERNÍ PRVEK • PRUŽINOVÉ HOUPAOLO PRO VÍCE PĚT}
Prvek na čtyřech pružinách, se čtyřmi sedáky Je vhodný pro věkovou kategorl 3-6 let Jeho rozměry jsou 2,6 x 1,8 x 
0,8 a potřebná dopadová plocha je 4,6 x 3,8 m. Výška pádu z tohoto prvku je do 0,6m. Maximální počet uživatelů je 4. 
Prvek tvoři akátové fošny s povrchovou úpravou dvou nátěrů tenkovrstvé lazury dekorativní nátěr barvou podle vzoru 
tygra. Pro tento projekt je nutno motiv tygra pozměnit na bobra evropského, pro lepši návaznost na kontext návrhu 
důvodu, že bobra má MČ jako svého maskota. Povrchová úprava ve vzhledu bobra bude vytvořena jako ATYP, na 
míru, certifikovaný prvek. Věková skupina 3-10 let Vzhled viz obr.:

31 nezatřiděno ks 1,0 64 130,00 64 130,00

As

A

CHM HERNl PRVEK - INTERAKTIVNÍ PANEL 
Interaktivní herní panel s bludištěm je vhodný pro věkovou skupinu 3-6 tet, rozměry 1 x 0,2 m. Nosné prvky jsou 
tvořeny z akátových kůlů s povrchovou úpravou tenkovrstvé lazury. Vzhled víz obr. — lze i jiné barevné řešeni — bude 
doladěno před realizaci, certifikovaný prvek. Vzhled viz obr.::

16090.00 16 090,0032 nezatřiděno ks 1,0

i
átina

ai
....

O+M PÍSKOVIŠTĚ 2x2 tn. S KRYCÍ A STlNICl PLACHTOU
Čtvercové pískoviště o hrané2m - s akátovým olemováním a sedáky, stlnlclřkrycl plachta (obé funkce v Jednom) 
bude uchycena na 4 akátové kůly v rozleh pískoviště - kčHy mohou být ukotveny I mimo pískoviště, plachta bude 
uchycena bud ve spodní poloze jako krycí plachta, nebo nahofe ve výšce 
možnost variabPni výšky uchyceni plachty I v horní poloze tak, aby se dalo usměrňovat stíněni (nahofe ve výšce cca 2- 
2,1m), vzhled víz obr.:

ks 1,0 63 000.00 83 000,0033 nezatřiděno

2-2,1m nad terénem jako stínící plachta,

A
A as**3

XkV:

\

34 nezatřiděno doprava pro mobiliář a vybaveni ks 1.0 : 15000,00 15 000,00

Díl; D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 32 366,50
35|997231111 ...... } Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 1 km I j 103,00000i , , .92,00] 9 476,Qo]

bez naloženi, s vytažením a hrubým urovnáním
(demoEce mobiliáře - betonové patky atd. 6,251 odvoz výkopku ze zemních práci - 53,8 m3 = 96,8t)
Včetně:
- při vodorovné dopravě po suchu: přepravy za ztížených provozních podmínek,
- při vodorovné dopravě po vodě: vyloženi na hromady na suchu nebo na přetažen! na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovné a současné do 4 m svisle,
- při nakládáni nebo překládáni: dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.
'Součet 1031 103,00000

| 36[997231S11 [ t | 103,00000}Nakládáni, překládáni nebo manipulace se suti a vybouranými hmotami 49,00j 5 047,001
Naloženi na dopravní prostředek 
'Součet 1031 103,00000

37 997231119 Odvoz sutí a vybouraných hmotná skládku příplatek za každý další 1 km-Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy suti t 927,00000 : .. '5,00
a vybouraných hmot' '' ' • •"

4 635,00

Součet 103*9=927 927,00000

38 997221861 Poplatek za utaženi stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01 6,50000 245,00t 1 592,50

•Součet 6,51 6,50000

39)997221873 Poplatek za utaženi stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kameni zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 05 04,

t 96,80000 120.00 11 616,00

'Součet 96.81 96,80000

DII: SAD Sadové úpravy 378 040,81
40 nezatřiděno realizační práce - viz samostatná část rozpočtu ks 1,00000 233 323,70 233 323,70

41 nezatřiděno rozvojová a následná péče po dobu 5ti let - viz samostatná část rozpočtu ks 1,00000 144 717,11 144 717,11

Celkem TS04 241.411



II HI E I F I GT DA 1 B C

REVITALIZACE VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ - OBNOVA PARČÍKU 

NA MLÝNSKÉM NÁBŘEŽÍ
Sadové úpravy

ROZPOČET - SADOVÉ ÚPRAVY

Stavba:

Část:

1

2
7/2023

3
4

Všechny zde uvedené standardy respektuji platné české technické normy, které přejímají evropské normy, evropské normy, evropská technická 
schválení, technické specifikace zveřejněné v Úředním věstníku Evropské unie, české technické normy, stavební technická osvědčení, technické 
specifikace obsažené v jiných veřejně přístupných dokumentech, uplatňovaných běžně v odborné technické praxi není-li výslovně uvedeno jinak.5

Hodnota DPHJednotková cena 
-základ DPH

Cena celkemMnožstvíMJNázevKód položkyp.č. Zařazení 21%
6

Pěstební opatření17
Rez stromů zdravotní lezeckou technikou -
odstranění suchých, kondominátních větví 
apod., s ošetřením řezných ploch - plocha 
koruny do 60 m2 396,90 Kč1 890,00 Kč1 890,00 Kč1ks184852234HSV8 1
Rez stromů zdravotní lezeckou technikou -
odstranění suchých, kondominátních větví 
apod., s ošetřením řezných ploch - plocha
koruny do 270 m2 _______________________
Rez stromu redukční o ploše koruny přes 
240 do 270 m2 lezeckou technikou

865,20 Kč4 120,00 Kč4 120,00 Kč1ks184852242HSV9 2

1 354,50 Kč6 450,00 Kč6 450,00 Kčks 118485244210 3 HSV
0,00 KčLikvidace vzniklého klestu11

Stěpkování stromků a větvi v zapojeném
porostu průměru kmene do 300 mm s 
naložením (štěpka bude použita na 
mulčování záhonů a keřových výsadeb) 724,50 Kč3 450,00 Kč230,00 Kčks 15,00HSV 11215511512 4

3 341,1015 910,00Pěstební opatřeni - celkem:113
14

Příprava stanoviště215
Chemické odplevelení před založením
kultury postřikem na široko v rovině a svahu 
do 1:5 ručně (včetně postřiku) 248,10 Kčmz 1 181,42 Kč1,90 Kč621,8HSV 18481351116 5
Rozprostření ornice/substrátu ti vrstvy do
200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve
svahu do 1:5 strojně_______________________ _
substrát z kompostárny pro vylepšení půdy 
(mocnost cca 15 cm, na plochu 512,3 m2, tj.
76,8 m3)___________ _______________________

obdělání půdy kultivátorováním_____________
Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina
skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 100 do 150 
mm v rovinně a svahu do 1:5_______________

1 936,49 Kčm2 9 221,40 Kč18,00 Kč512,3HSV 18135100317 6

14 188,13 Kč67 562,50 Kč1 175,00 Kč57,5tnezatřiděnoHSV18 7
204,41 Kč973,37 Kčm2 1,90 Kč512,319 8 183403114HSV

522,31 Kčm2 2 487,20 Kč4,00 Kč621,8HSV 18115132120 9

Osazení skrytého flexibilního zahradního 
obrubníku plastového jednostranným 
odkopáním zeminy = vymezení pěstebních 
záhonů - osazení "neviditelným obrubníkem" 
- plastový obrubník, + ztratné 10% - 59,7 m x
1,1 = 66 m ____________________________ __

tzv. neviditelný obrubník - plastový obrubník 
100, délka lOOOmm, šířka 8mm, výška
100mm____________________________________
plastový hřeb k neviditelnému obrubníku,
průměr 16mm, 3ks/m_______________________
hnojení uměl. hnojivém v rov. naširoko 
20g/m2 (cena vč. mater.)__________________

1 228,63 Kč5 850,60 Kč98,00 Kč59,7916371211 mHSV21 10

1 316,70 Kč6 270,00 Kč95,00 Kč66ksnezatřiděnoHSV22 11

264,60 Kč1 260,00 Kč7,00 Kč180ksnezatřiděnoHSV23 12

91,40 Kč435,26 Kč35 000,00 Kč0,012t18580211324 13 HSV
522,31 KČm2 2 487,20 Kč2,00 Kč1 243,6obdělání půdy hrabáním (2x opakováno)

Přesun hmot do 5km__________________
183403153HSV25 14

Kč26
7,69 Kč550,00 Kč 36,63 Kč0,067tplastové obrubníkyHSV 99823131127 15

3 079,13 Kč14 662,50 Kč255,00 Kčsubstrát na vylepšeni půdy z kompostárny 57,500t998231311HSV28 16
1,44 Kč6,84 Kč550,00 Kč0,012thnojivoHSV 99823131129 17

23 611,33112 434,92Příprava stanoviště - celkem:230

31
Výsadba stromů332
jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy

zeminy tř 1 až 4 do 1m3 v rovině__________
výsadba stromu s bálem a zalitím (průměr

do 1000 mm)___________________________

159,60 Kč760,00 Kč380,00 Kčks 218310122133 18 HSV

159,60 KČ760,00 Kč380,00 Kč2ks184102127HSV34 19
262,50 Kč1 250,00 Kčm3 1 250,00 Kč1rostlinný substrát1032110020 HSV35

hnojení tablet, hnojivém (4*1 Og), jednotlivě k
rostlinám (vč. materiálu)____________________
vylepšení půdním kondicionérem - cca 1,5 
kg/m3 zeminy (cena práce vč. materiálu) 
ukotvení dřeviny třemi kůly (dodání vč. 
materiálu - kůlů a kotvících prvků), při délce 
kůlu do 2,5m_______________________________
Zřízení ochranného nátěru kmene stromu do

8,40 Kč40,00 Kč20,00 Kč2ksnezatřiděnoHSV36 21

11,03 Kč52,50 Kč35,00 KčM. 1,5nezatřiděnoHSV2237

184215132 + 
materiál 113,40 Kč540,00 Kč270,00 Kč2ksHSV38 23

63,00 Kčm2 300,00 Kč150,00 Kč2výšky 1 m obvodu do 180 mmHSV 18481316139 24



a i b r IC D I E I F T TG H 1

REVITALIZACE VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ - OBNOVA PARČÍKU 
NA MLÝNSKÉM NÁBŘEŽÍ
Sadové úpravy

ROZPOČET ■ SADOVÉ ÚPRAVY
1 Stavba:

Část:2
3

7/20234

Všechny zde uvedené standardy respektuji platné české technické normy, které přejímají evropské normy, evropské normy, evropská technická 
schválení, technické specifikace zveřejněné v Úředním věstníku Evropské unie, české technické normy, stavební technická osvědčení, technické 
specifkace obsažené v jiných veřejně přístupných dokumentech, uplatňovaných běžně v odborné technické praxi, není-li výslovně uvedeno jinak.5

Jednotková cena 
-základ DPH

Hodnota DPHp.č. Zařazení Kód položky Název MJ Množství Cena celkem
6 21%

40 25 HSV m2nezatříděno základový nátěr + ochranný nátěr kmene
zálivka rostlin 100 l/ks, opakováno 3x______
Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost
do 1000 m____________________________
mulčování výsadbové mísy při tl.mulče 100 
mm (drcená kůra)________________

86 5,00 Kč 430,00 Kč 90,30 Kč
41 26 HSV 185804311 m3 0,6 200,00 Kč 120,00 Kč 25,20 Kč

42 27 m3HSV 185851121 0,6 300,00 Kč 180,00 Kč 37,80 Kč

43 28 HSV m2184911421 2 55,00 Kč 110,00 Kč 23,10 Kč 
35,70 Kč44 29 HSV 10391100 mulčovací kůra/štěpka m3 0,2 850,00 Kč 170,00 Kč

45 30 HSV 162351123 vodorovné přemístění výkopku do 500 m m3 1 290,00 Kč 290,00 Kč 60,90 Kč
46 Přesun hmot do 5km Kč
47 31 HSV 998231311 rostlinný materiál 0,140 550,00 Kč 77,00 Kč 16,17 Kč
48 32 HSV 998231311 hnojivo 0,00008 550,00 Kč 0,04 Kč 0,01 Kč
49 33 HSV 998231311 půdní kondicionér 0,006 550,00 Kč 3,30 Kč 0,69 Kč
50 34 HSV 998231311 kůly frézované 0,042 550,00 Kč 23,10 Kč 4,85 Kč
51 35 HSV 998231311 ochranný nátěr 0,001 550,00 Kč 0,55 Kč 0,12 Kč
52 36 HSV 998231311 mulčovací kůra 0,08 550,00 Kč 44,00 Kč 9,24 Kč
53 37 HSV 998231311 kompost na výměnu do jamek’ 0,75 550,00 Kč 412,50 Kč 86,63 Kč
54 3 Výsadba stromů - celkem: 1 168,235 562,99
55
56 4 Výsadba keřů

hloubení jamek s výměnou půdy na 50% o
objemu do 0,05 m3 (keře)57 38 HSV 183101213 ks 262 50,00 Kč 13 100,00 Kč 2 751,00 Kč

58 39 HSV 10321100 m3rostlinný substrát 6,55 1 000,00 Kč 6 550,00 Kč 1 375,50 Kč
výsadba keře s bálem, se zalitím, při 
průměru bálu do 300mm59 40 HSV 184102112 ks 262 50,00 Kč 13 100,00 Kč 2 751,00 Kč
hnojení půdy s rozdělením k jednotlivým
rostlinám, 100g/m2 (vč. materiálu)_________
zálivka rostlin 25 l/m2, opakováno 3x______
Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost 
do 1000 m

60 41 HSV 185802114 t 0,01506 30 000,00 Kč 451,80 Kč 94,88 Kč
61 42 HSV 185804312 m3 11,295 200,00 Kč 2 259,00 Kč 474,39 Kč

18585112162 43 HSV m3 11,295 300,00 Kč 3 388,50 Kč 711,59 Kč
Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině 
a svahu do 1:563 44 HSV 184911421 m2 150,6 48,00 Kč 7 228,80 Kč 

6 400,50 Kč
1 518,05 Kč

64 45 HSV 10391100 mulčovací kůra / štěpka m3 7,53 850,00 Kč 1 344,11 Kč
vodorovné přemístění výkopku do 500 m 
(výkopek bude použit na dorovnání terénu v 
okolních záhonech a trávnících)________65 46 HSV 162351103 m3 1,31 280,00 Kč 366,80 Kč 77,03 Kč
Přesun hmot do 5km Kč

47 HSV 998231311 rostlinný materiál t 0,262 550,00 Kč 144,10 Kč 30,26 Kč
48 HSV 998231311 mulčovací kůra/štěpka t 0,30 550,00 Kč 165,66 Kč 

540,38 Kč
34,79 Kč

69 49 HSV kompost na výměnu do jamek998231311 t 0,98 550,00 Kč 113,48 Kč
Výsadba, keřů, trvalek, trav a cibulovin -
celkem470 53 695,54 Kč 11 276,06 Kč

Rostlinný materiál5
STROMY - vysokokmeny s bálem, koruna
zapěstována v podchozl výšce min. 2,2m 
(listnaté stromy), velikost 250cm (jehličnaté 
stromy)________73 2

74 50 HSV nezatříděno Acer platanoides, vel. 14-16 cm, bal 
Ulmus laevls (jilm), vel. 14-16 cm, bal

ks 1 4 040,00 Kč 4 040,00 Kč 848,40 Kč
75 51 HSV nezatříděno ks 1 4 040,00 Kč 4 040,00 Kč 848,40 Kč
76 KEŘE 262 Kč

Buddleia davidii 'Nanho blue' (komule), vel.
20-40 _________________________
Buddleia davidii 'Black Knighť (komule), vel. 
20-40

77 52 HSV nezatříděno ks 1 100,00 Kč 100,00 Kč 21,00 Kč

78 53 HSV nezatříděno ks 100,00 Kč1 100,00 Kč 21,00 Kč
79 54 HSV nezatříděno Cornus alba 'Sibirica' (svída), vel. 40-60 

Cornus stolonifera / sericea 'Flaviramea' 
(svída), vel. 40-60

ks 26 100,00 Kč 2 600,00 Kč 546,00 Kč

80 55 HSV nezatříděno ks 26 85,00 Kč 2 210,00 Kč 464,10 Kč

81 56 HSV nezatříděno Philadelphus x lemoinei (pustoryl), vel, 20-30 
Philadelphus virginalis 'Virginal' (pustoryl), 
vel. 40-60
Ribes alpinum 'Pumilum' (meruzalka), vel. 
20-40
Ribes sanguineum 'King Edward' 
(meruzalka), vel. 20-40

ks 25 65,00 Kč 1 625,00 Kč 341,25 Kč

82 57 HSV nezatříděno ks 1 107,00 Kč 107,00 Kč 22,47 Kč

83 58 HSV nezatříděno ks 27 120,00 Kč 3 240,00 Kč 680,40 Kč

84 59 HSV nezatříděno ks 7 120,00 Kč 840,00 Kč 176,40 Kč



III E I F I HGTa i b r DC

REVITALIZACE VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ - OBNOVA PARČÍKU 
NA MLÝNSKÉM NÁBŘEŽÍ
Sadové úpravy

ROZPOČET - SADOVÉ ÚPRAVY
1 Stavba:

Část:2
7/20233

4

Všechny zde uvedené standardy respektují platné české technické normy, které přejímají evropské normy, evropské normy, evropská technická 
schválení, technické specifikace zveřejněné v Úředním věstníku Evropské unie, české technické normy, stavební technická osvědčení, technické 
specifikace obsažené v jiných veřejně přístupných dokumentech, uplatňovaných běžně v odborné technické praxi, není-li výslovně uvedeno jinak.5

Hodnota DPHJednotková cena 
-základ DPH Cena celkemMnožstvíMJNázevKód položkyp.č. Zařazení 21%

6
Spiraea bumalda 'Crispa' (tavolník), vel, 20-

882,00 Kč4 200,00 Kč60,00 Kčks 70nezatříděno 40HSV85 60
Stephanandra incisa 'Crispa' (korunatka), 
vel, 20-40__________________________ 595,35 Kč2 835,00 Kč■45,00 Kčks 63nezatříděnoHSV86 61
Syringa vulgaris (šeřík, výrazná barva květu
fialková, až purpurová), vel. 40-60________
Weigela x hybrida 'Boskoop Glory' 
(vajgélie), vel. 40-60

22,05 Kč105,00 Kč 105,00 Kčks 1nezatříděno62 HSV87

540,00 Kč 113,40 Kč135,00 Kčks 4nezatříděnoHSV88 63
Weigela x hybrida 'Bristol Ruby' (vajgélie),
vel. 40-60___________________________
Weigela x hybrida 'Eva Rathke' (vajgélie), 
vel. 40-60____________________________

170,10 Kč810,00 Kč135,00 Kčks 6nezatříděnoHSV89 64

58,80 Kč70,00 Kč 280,00 Kčks 4nezatříděnoHSV90 65
290,56 Kč1 383,60 KčZtratné - rostlinný materiál - 5%nezatříděnoHSV91 66
6 101,6829 055,60Rostlinný materiál - celkem:592

93
Trávník694
Založení parkového trávníku výsevem pl do
1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5______
Založení hřišťového trávníku výsevem na
vrstvě substrátu_______________________

m2 4 947,20 Kč 1 038,91 Kč16,00 Kč309,218141113167 HSV95

m2 578,34 Kč2 754,00 Kč17,00 Kč162HSV 18040411296 68

m2 197,90 Kč942,40 Kč2,00 Kč471,2uválcování trávníku 
zalití (0,02 m/m2)

185803211HSV97 69
m3 494,76 Kč2 356,00 Kč250,00 Kč9,42HSV 18580431298 70

Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost
do 1000 m _________________________
Směs pro silně zatěžované rekreační 
trávníky (vysoký podíl jílku vytrvalého) 
(výsevek 25-30g/m2) - nový parkový /
rekreační trávník ____
Exkluzivní hřišťová travní směs s vyšším 
podílem lipnice luční (výsevek 25-30g/m2)

m3 692,66 Kč3 298,40 Kč350,00 Kč9,424185851121HSV99 71

1 530,54 Kč 321,41 Kč165,00 Kčkg 9,3nezatříděnoHSV100 72

137,78 Kč 
22,96 Kč

656,10 Kč135,00 Kč4,9kgnezatříděnoHSV101 73
109,33 KčZtratné - travní osivo - 5%nezatříděno102 74 HSV

Přesun hmot do 5km103
14,84 Kč70,68 Kčrostlinný materiál 5 000,00 Kč998231311 0,0141tHSV104 75
3 499,5816 664,65Trávník - celkem:105 6

106
233 323,701 48 997,98ISadové úpravy - celkem107

108
233 323,70Celkem bez DPH109

110
48 997,98DPH základní 21%111

112
282 322.00Celkem s DPH113

114
Pro rozpočet byl použit Katalog popisu a směrných cen stavebních prací ÚRS 'Plocha a úprava území, rekultivace' 823-1(2) vydání 2023/2. 
Do rozpočtu nejsou zahrnuty náklady na dopravu pro sadové účely ze vzdálenosti větší než 5 000 m.

115
116
117



A | B T I E | F fC D T TG H

REVITALIZACE VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ - OBNOVA PARČÍKU 
NA MLÝNSKÉM NÁBŘEŽÍ
Sadové úpravy

ROZPOČET - SADOVÉ ÚPRAVY
1 Stavba:

Část:2
3 7/2023
4

Všechny zde uvedené standardy respektují platné české technické normy, které přejímají evropské normy, evropské normy, evropská technická 
schválení, technické specifikace zveřejněné v Úředním věstníku Evropské unie, české technické normy, stavební technická osvědčení, technické 
specifikace obsažené v jiných veřejně přístupných dokumentech, uplatňovaných běžně v odborné technické praxi, nenl-li výslovně uvedeno jinak.5

Jednotková cena 
-základ DPH

Hodnota DPHp.č. Zařazeni Kód položky Název MJ Množství Cena celkem
21%6

118 Rozvojová a následná péče:
119

Rozvojová péče v roce výsadby
(předpoklad podzimní výsadby) - v rámci 
provádění údržby bude vždy provedeno 
vyčištění ploch od odpadků a budou 
likvidovány odpady vzniklé při údržbě v 
zařízení k tomu určeném v souladu se 
zákonem č. 185/20014 Sb., o odpadech, v 
platném znění (ceny jsou vždy za práce i 
materiál potřebný k údržbě a úklidu, vč. 
rostlinného materiálu a vody a vč. likvidace 
odpadů)120 7

rrr76 HSV 185804311 zálivka stromu 60 l/ks, opakováno 3x 0,36 130,00 Kč 46,80 Kč 9,83 Kč
zálivka rostlin (záhony) - 25 l/m2, opakováno

m3122 77 HSV 185804312 2x 7,53 120,00 Kč 903,60 Kč 189,76 Kč

zalití trávníku (0,02 m/m2) - 2x m3123 78 HSV 185804312 18,8 4,00 Kč 75,39 Kč 15,83 Kč
Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost 
do 1000 m m3124 79 HSV 185851121 26,7 70,00 Kč 1 871,66 Kč 393,05 Kč

Pokosení trávníku pl do 1000 m2 s odvozem 
do 20 km v rovině a svahu do 1:5 - 1x m2125 80 HSV 111151121 471,2 1,50 Kč 706,80 Kč 148,43 Kč
podzimní výhrab listí z trávníku - Shrabání
listí bez pokryvných rostlin vrstvy do 50 mm 
pl do 1000 m2 v rovině a svahu do 1:5 m2126 81 HSV 185811111 471,2 0,80 Kč 376,96 Kč 79,16 Kč
podzimní výhrab listí z porostů - Shrabáni
listí s pokryvnými rostlinami vrstvy do 50 mm 
pl do 1000 m2 v rovině a svahu do 1:5 m2127 82 HSV 185811151 150,6 0,80 Kč 120,48 Kč 25,30 Kč
Rozvojová péče - celkem:7 4 101,69 Kč 861,36 Kč

Následná péče -1. rok po výsadbě - v 
rámci provádění údržby bude vždy 
provedeno vyčištění ploch od odpadků a 
budou likvidovány odpady vzniklé při údržbě 
v zařízení k tomu určeném v souladu se 
zákonem č. 185/20014 Sb., o odpadech, v 
platném znění (ceny jsou vždy za práce i 
materiál potřebný k údržbě, vč. rostlinného 
materiálu a vody a vč. likvidace odpadů)130 8

131 83 HSV 184806112 opravný řez stromů (do 30%) ks 1 60,00 Kč 60,00 Kč 12,60 Kč
znovuuvázání dřeviny ke stávajícímu kůlu
kontrola a oprava kotvení (1 strom = 3ks 
úvazů) - do 30%, kontrola provedena 2x 
ročně132 84 HSV 184911111 ks 2 30,00 Kč 60,00 Kč 12,60 Kč

133 85 HSV m3185804311 zálivka stromu 60 l/ks, opakováno 10x 1,2 120,00 Kč 144,00 Kč 30,24 Kč

zálivka rostlin (záhony) - 25 l/m2, opakováno 
10x (počet opakování zohledněn v m3), cca 
1x týdně v letních měsících134 86 m3HSV 185804312 37,65 80,00 Kč 3 012,00 Kč 632,52 Kč
Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost
do 1000 m_____________________________
Vypletí výsadeb - záhonů s keři, opakováno 
3x (počet opakování zohledněn v m2) - 
Vypletí záhonu dřevin ve skupinách s 
naložením a odvozem odpadu do 20 km v 
rovině a svahu do 1:5____________________
vypletí výsadeb - solitérních dřevin (stromy),
opakováno 3x (počet opakování zohledněn v 
m2) - 1x měsíčně

m3135 87 HSV 185851121 133,1 70,00 Kč 9 316,30 Kč 1 956,42 Kč

m2136 88 HSV 185804214 451,8 9,00 Kč 4 066,20 Kč 853,90 Kč

m2137 89 HSV 185804513 6 18,00 Kč 108,00 Kč 22,68 Kč
doplnění mulčovací borky v celé řešené
ploše - 2x ročně (10% objemu, cena za práci 
a vč. materiálu - mulče) - počet opakování 
zohledněn v m2 m2138 90 HSV nezatříděno 30,52 15,00 Kč 457,80 Kč 96,14 Kč

|



I iI HI E I F T GT DA | B C

REVITALIZACE VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ - OBNOVA PARČÍKU ROZPOČET - SADOVÉ ÚPRAVY 

NA MLÝNSKÉM NÁBŘEŽÍ
Sadové úpravy

Stavba:
Část:

1

2 7/2023
3
4

Všechny zde uvedené standardy respektují platné české technické normy, které přejímají evropské normy, evropské normy, evropská technická 
schválení technické specifikace zveřejněné v Úředním věstníku Evropské unie, české technické normy, stavební technická osvedcem, technické 

pecifikace obsažené v jiných veřejně přístupných dokumentech, uplatňovaných běžně v odborné technické praxi nem-li výslovné uvedeno jinak.

Hodnota DPHJednotková cena 
- základ DPH

Cena celkemMnožstvíMJNázevKód položkyZařazení 21%p.č.

sledování zdravotního stavu stromů a keřů a
jejich okamžité ošetření příslušnými 
ochrannými prostředky v případě výskytu 
chorob a škůdců - kontrola a aplikace 6x
ročně____________ _____________________
odstraňování suchých a mechanicky 
poškozených větví a odumřelých částí dřevin 
- kontrola a provedení v celém řešeném 
území 2x ročně_________________________

31,50 Kč150,00 Kč25,00 Kčks 6nezatříděno139 91 HSV

12,60 Kč60,00 Kč30,00 Kč2ksnezatříděnoHSV140 92

Pokosení trávníku v rovině - 7x (počet 
opakování zohledněn v m2), a to vč. 
vyhrabání -Pokosení trávníku pl do 1000 m2 
s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5 
chemické odplevelení po založení kultury 
ekologicky šetrným postřikem 2x/rok 
(zohledněno v počtu m2) - trávník (prostředky 
bez obsahu glyfosátů)___________________
podzimní výhrab listí z trávníku - Shrabání
listí bez pokryvných rostlin vrstvy do 50 mm 
pl do 1000 m2 v rovině a svahu do 1:5______
podzimní výhrab listí z porostů - Shrabání
listí s pokryvnými rostlinami vrstvy do 50 mm
pl do 1000 m2 v rovině a svahu do 1:5______
zaliti trávníku (0,02 m/m2) - 10x___________
provzdušnění trávníku_________________ _
přihnojení trávníku parkového hnojivém 
naširoko (1 x ročně - množství zohledněno v

1 246,80 Kč5 937,12 Kčm2 1,80 Kč3298,4HSV 111151121141 93

158,32 Kčm2 753,92 Kč0,80 Kč942,4184853521HSV142 94

79,16 Kčm2 376,96 Kč0,80 Kč471,2185811111HSV143 95

31,63 Kč150,60 Kčm2 1,00 Kč150,6HSV 185811151144 96 79,16 Kč376,96 Kč 
612,56 Kč

m3 4,00 Kč94,2HSV 185804312145 97 128,64 Kčm2 1,30 Kč471,2HSV 183451311146 98

100,34 Kč477,82 Kč8 000,00 Kč0,0597tt)185802113HSV147 99
přihnojení rostlin hnojivém s rozdělením k 
jednotlivým rostlinám (dle potřeby - 3x za rok 
- množství zohledněno v t) _________ 89,81 Kč427,68 Kč18 000,00 Kč0,0238t185802114HSV148 100

podsetí holých míst trávníku - založení 
nového trávníku (cca 15% plochy) - 1x ročně 
(cena za práci, materiál i osivo, vč. zalití) 
jarni vyhrabáni trávníku v rovině, do souvisle

plochy nad 1000 m2(1x ročně)

192,96 Kčm2 918,84 Kč13,00 Kč70,7nezatříděnoHSV149 101

118,74 Kčm2 565,44 Kč1,20 Kč471,2185811211HSV150 102
Následná pece -1. rok po vysaaoe -
celkem: 5 886,76 Kč28 032,20 Kč8151

152

Následná péče - 2. rok po výsadbě - v 
rámci provádění údržby bude vždy 
provedeno vyčištění ploch od odpadků a 
budou likvidovány odpady vzniklé při údržbě 
v zařízení k tomu určeném v souladu se 
zákonem č. 185/20014 Sb., o odpadech, v 
platném znění (ceny jsou vždy za práce i 
materiál potřebný k údržbě, vč. rostlinného 
materiálu a vody a vč. likvidace odpadů)9153
údržba je stejná jako v předchozím roce -
cena zohledněna součtem celkové údržby za 
1, rok po výsadbě 5 886,76 Kč28 032,20 Kč28 032,20 Kč1,0ksnezatříděnoHSV154 103

155

Následná péče - 3. rok po výsadbě - v 
rámci provádění údržby bude vždy 
provedeno vyčištění ploch od odpadků a 
budou likvidovány odpady vzniklé při údržbě 
v zařízení k tomu určeném v souladu se 
zákonem č. 185/20014 Sb., o odpadech, v 
platném znění (ceny jsou vždy za práce i 
materiál potřebný k údržbě, vč. rostlinného 
materiálu a vody a vč. likvidace odpadů)10156



A | B | C I E | F fD TG H I

REVITALIZACE VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ - OBNOVA PARČÍKU 
NA MLÝNSKÉM NÁBŘEŽÍ
Sadové úpravy

ROZPOČET - SADOVÉ ÚPRAVY
1 Stavba:

Část:2
3 7/2023
4

Všechny zde uvedené standardy respektují platné české technické normy, které přejímají evropské normy, evropské normy, evropská technická 
schválení, technické specifikace zveřejněné v Úředním věstníku Evropské unie, české technické normy, stavební technická osvědčení, technické 
specifkace obsažené v jiných veřejně přístupných dokumentech, uplatňovaných běžně v odborné technické praxi, není-li výslovně uvedeno jinak.5

Jednotková cena 
-základ DPH

Hodnota DPHp.č. Zařazeni Kód položky Název MJ Množství Cena celkem
21%6

údržba je stejná jako v předchozím roce -
cena zohledněna součtem celkové údržby za 
2. rok po výsadbě___________________
zálivka stromu navíc 20 l/ks, opakováno 10x 
(tím pádem celkové množství zálivky pro 
stromy bude činit 80l/ks)_________________
Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost
do 1000 m

157 104 HSV nezatříděno ks 1,0 28 032,20 Kč 28 032,20 Kč 5 886,76 Kč

158 105 HSV m3185804311 52,4 1,00 Kč 52,40 Kč 11,00 Kč

m3159 106 HSV 185851121 52,4 1,00 Kč 52,40 Kč 11,00 Kč
Následná pece - 3. rok po výsadbě -
celkem:160 10 28 137,00 Kč 5 908,77 Kč

161

Následná péče - 4. rok po výsadbě - v 
rámci provádění údržby bude vždy 
provedeno vyčištění ploch od odpadků a 
budou likvidovány odpady vzniklé při údržbě 
v zařízení k tomu určeném v souladu se 
zákonem č. 185/20014 Sb., o odpadech, v 
platném znění (ceny jsou vždy za práce i 
materiál potřebný k údržbě, vč. rostlinného 
materiálu a vody a vč. likvidace odpadů)162 11
údržba je stejná jako v předchozím roce -
cena zohledněna součtem celkové údržby za 
3,rok po výsadbě163 107 HSV nezatříděno ks 1,0 28 137,00 Kč 28 137,00 Kč 5 908,77 Kč

164

Následná péče - 5. rok po výsadbě - v 
rámci provádění údržby bude vždy 
provedeno vyčištění ploch od odpadků a 
budou likvidovány odpady vzniklé při údržbě 
v zařízení k tomu určeném v souladu se 
zákonem č. 185/20014 Sb., o odpadech, v 
platném znění (ceny jsou vždy za práce i 
materiál potřebný k údržbě, vč. rostlinného 
materiálu a vody a vč, likvidace odpadů)165 12
údržba je stejná jako v předchozím roce -
cena zohledněna součtem celkové údržby za 
4.rok po výsadbě
odstranění ukotveni dřeviny třemi kůly

166 108 HSV nezatříděno ks 1,0 28 137,00 Kč 28 137,00 Kč 5 908,77 Kč
167 109 HSV 184215173 ks 2 70,00 Kč 140,00 Kč 29,40 Kč

Následná péče - 5. rok po výsadbě -
celkem:168 12 28 277,00 Kč 5 938,17 Kč

169
170

|Rozvojová a následná péče po dobu 5ti let - celkem:171 144 717,111 30 390,59
172
173 Celkem bez DPH 144 717,11
174,
175 DPH základní 21% 30 390,59
176
177 Celkem s DPH 175 108.00

179


